
20.233 512

20.233 Fribourg–Treyvaux Le Pratzey (Ligne 233) û
Lundi–samedi sauf fêtes générales

Fribourg, gare
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

ì
026
096
166
196
276

23301
306
376
446
476
556

R

R

23303
586
077

187

R

R

23305

157
207

23307
307
397
467
497
587

23309
308
398
468
498
588

R

R

23311
0011
0911
1611
1911
2811

23313
4011
4911
5611
5911
0812
5712
0213

"+

"+

23315
0012
0912
1612
1912
2812
4512
5012

23317
0014
0914
1614
1914
2814

R

R

23319
0016
0916
1616
1916
2816

23321
0017
0917
1617
1917
2817

23323

Lundi–samedi sauf fêtes générales

Fribourg, gare
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

3017
3917
4617
4917
5817

R

R

23325
0018
0918
1618
1918
2818
2818
3318

23327
3018
3918
4618
4918
5818

R

R

23329
0019
0919
1619
1919
2819

23331

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare Æ

Ä

525
585
026
096
226

R

R

23302

286
346
386
456
586

23304

586
047
087
157
287

23306
237
287
287
347
387
457
587

R

R

23308
357
407

23310

008
068
108
178
308

23312

009
069
109
179
309

R

R

23314

1911
2511
2911
3611
4911

23316
0112
0612

"+"+
23318

5312
5812
5812
0413
0813
1513
2813

23320

3014
3614
4014
4714
0015

R

R

23322

1916
2516
2916
3616
4916

23324

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare Æ

5816
0417
0817
1517
2817

23326

0018
0618
1018
1718
3018

R

R

23328
3618
4118
5818
0419
0819
1519
2819

23330

3019
3619
4019
4719
0020

R

R

23332

Dimanche et fêtes générales

Fribourg, gare
Marly, Cité
Ependes FR, village
Arconciel, village
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Treyvaux, Le Pratzey Æ

ì
307
397
467
497
587

23309
0012
0912
1612
1912
2812
4512
5012

23317
0018
0918
1618
1918
2818
2818
3318

23327

Treyvaux, Le Pratzey
Treyvaux, village Æ
Treyvaux, village
Arconciel, village
Ependes FR, village
Marly, Cité
Fribourg, gare Æ

Ä

008
068
108
178
308

23312
5312
5812
5812
0413
0813
1513
2813

23320
3618
4118
5818
0419
0819
1519
2819

23330

Bus de Nuit voir cadre 20.280

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Charmettes
Marly: Grand-Pré, Cité, Gérine
Ependes FR: Invuet, Sales (Sarine),
La Pala, village
Arconciel: Rialet, village, Pelleret,
Sur le Moulin Senèdes: bif.
Treyvaux: Les Vernes, Chêne
Village, Rafour, Les Chaussisses, Le
Pratzey

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 16–20 déc, 6 jan–28 fév, 10
mars–11 avril, 28 avril–4 juil, 28
août–17 oct, 3 nov–12 déc, sauf 30
mai, 19 juin et 8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2014
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